
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664582

Pronájem obchodních prostor, Jedovnice (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Michaela Šťastná
Mobil: +420 773 756 728
m.stastna@rkcoloseum.cz

Jedovnice, pronájem obchodních prostor, 70
m2, výloha, zázemí ? komerce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5413BL00

4

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jedovnice (okres Blansko)

Jedovnice, pronájem obchodních prostor, 70 m2, výloha,
zázemí ? komerce

Představujeme Vám jedinečnou příležitost k pronájmu obchodních
prostor o rozloze 70 m2, které se nacházejí v srdci Jedovnic na
Havlíčkově náměstí. Tyto prostory nabízejí ideální kombinaci
viditelnosti, dostupnosti a flexibility, která je zásadní pro úspěch
Vašeho podnikání.

Obchodní prostory se skládají z pěti místností, které lze přizpůsobit
Vašim specifickým potřebám. Ať už hledáte prostor pro prodejnu,
kanceláře, kavárnu, kontaktní místo či jakoukoliv jinou
podnikatelskou aktivitu, tyto prostory jsou dostatečně univerzální,
aby podpořily různé typy podnikání.

1. místnost - prodejna 34m2
2. místnost - 7,5m2
3. místnost - 9,5m2
4. místnost - 5,5m2
5. místnost - 4,5m2

Sociální zařízení a další místnosti nabízejí dostatek prostoru pro
zázemí, skladování nebo soukromé kanceláře, což umožňuje
efektivní organizaci práce a zajišťuje pohodlí jak pro Vás, tak pro
Vaše zákazníky.

Nájem činí 7000 Kč + energie.

Pro více informací a prohlídku prostor kontaktujte naši realitní
makléřku. Budeme se těšit na spolupráci.

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664582

Pronájem obchodních prostor, Jedovnice (okres Blansko)

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 70

Plocha kanceláří (m2) 70

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Kanalizace

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu řadový

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 01.02.2024

2 / 2


